
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Designa Representante Estudiantil en Comisión de Equivalencias - EX-2022-00740988- -
UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La Resolución H. Consejo Directivo N° 153/00 (bis), referida a la conformación de una comisión
única para el tratamiento de solicitudes de equivalencias externas e internas; y

CONSIDERANDO

Que de acuerdo a lo establecido en el Artículo 2° de la citada Resolución, el día 28 de septiembre
del corriente, finaliza la designación del representante estudiantil en la Comisión Asesora de
Equivalencias, Eduardo Alberto CASTRO LUNA, nombrado por Resolución Decanal RD-2021-372-
E-UNC-DEC#FAMAF;

Que los/as consejeros/as estudiantiles han propuesto representante para el nuevo período.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Designar a María Florencia MOLINA (DNI Nº 41.962.756) en representación de
los/as estudiantes, para integrar la Comisión Asesora de Equivalencias Externas e Internas de
nuestra Facultad, por el término de un año a partir del día 29 de septiembre de 2022.

ARTÍCULO 2°: Comuníquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 27 de Septiembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-499-E-UNC-DEC#FAMAF
		2022-09-23T15:43:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-27T08:54:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-27T08:54:02-0300
	GDE UNC




